JKCKYpCMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Star of the Seas no mapuwpyty [leHb B
Mope - Koko-Ka# - OpnaHpo (nopt KaHaBepan) - Bactep - LLlapnotta AManusa ¢

26.05.2026 no 27.05.2026

26.05, BTopHUK IeHb B MOpe
29.05, NaTHuua IeHb B MOpe
30.05, Cy66oTa IOeHb B MOpe

25.05, NoHepenbHK Koko-K>#

OpnaHpo (nopt

24.05, BockpeceHbe KaHnaBepan)

OpnaHpo (nopt

31.05, BockpeceHbe KanaBepan)

28.05, YeTBepr BbacTtep

27.05, Cpepa LWapnotra AManus

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTne

: 07:00

: 06:00

: 08:00

:12:30

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpasneHue

OTnpasneHue

: 16:00

: 16:30

:17:00

: 20:00



